04.07.2023, 95
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. М. Маркова
(И.О. Фамилия)

С. А. Беликова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

И. А. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

А. А. Кайгородцева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кирьякова
(И.О. Фамилия)

О. П. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. В. Кононерова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Лобова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Маховская
(И.О. Фамилия)

Л. П. Никитина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Ольховик
(И.О. Фамилия)

О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рощупкина
(И.О. Фамилия)

З. П. Слесарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андреева Милана Олеговна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Анкаладян Рипсиме Мамиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Асланова Симара Фарруховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Батырбекова Марьям Азизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беляева Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурлакова Алина Хисаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Власова Татьяна Антиноевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галбарцова Айшат Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горюнова Ангелина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дроздова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жердева Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Залоило Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Марина Карповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кан Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кандаурова Зумрут Адильгереевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Касимова Разиля Рамиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колупаев Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коморникова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Котвицкая Анастасия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кочнева Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьмина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лубкович Аделия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Магомедова Фатима Бедевхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мищук Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мустафаева Амина Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мух Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Небогатова Надежда Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Принцева Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прокопук Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рамазанова Зарина Давыдовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Родионова Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семяникова Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Субботина Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихомирова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Токтонолиева Алсу Низамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филатова Валерия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чиркова Варвара Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чумакова Арина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чупрова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аюби Вера Рахимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронина Людмила Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ганин Павел Олегович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ким Данил Валерьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петренко Дарья Яковлевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ян Вероника Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. Ф. Грачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. М. Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пантелеева

3

(подпись) (И.О. Фамилия)

4